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                     VI SØGER NY REDAKTØR

Kunne du tænke dig at blive redaktør på BrylleBorgeren? 
 
Da vores nuværende redaktør den kære Betty, er ved at  
nå pensionsalderen søger vi en ny redaktør. Betty vil gerne  
fortsætte i redaktionen, så de gode gamle kræfter er stadig  
med os.  
 
Betty er ægte Brylleborger, og har været med i redaktionen 
siden starten af Brylleborgeren i 2015. 
 

Vi har det sjovt og hygsomt til vores bladmøder. 
Er du interesseret i at høre mere, så skriv ende-
lig en mail til:   
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk 
Du er også meget velkommen til at ringe til en  
af os i redaktionsudvalget.  
Se vore numre under kontakter på side 22. 
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BRYLLE 
 LOKALRÅD

SAMMEN ER 
VI STÆRKE

Sidst men ikke mindst afventer vi at få stiller transfor-
matoren til rådighed, så vi kan få inddraget alle ”Brylle 
Borgere” i hvad vi skal finde på at bruge den til/udsmyk- 
ke den med. 
 
Bestyrelsen for Brylle Lokalråd

Brylle Lokalråd har i 2024 været inddraget i flere spændende 
projekter, som på hver sin måde har betydning for udvikling/
ændringer for os i Brylle. Her skal blot nævnes nogle af dem. 
 
- Allerede i 2023 var vi inddraget i dialogen om en ønsket 
ændring af skoledistrikt og/eller et reelt frit skolevalg. På by-
rådsmødet i juni blev det besluttet at kommende 7. klasse- 
elever fra Salbrovad, Brylle og Verninge Skoler har frit skole-
valg fra skoleåret 2025/26. Der foretages en evaluering heraf 
senest efter tre skoleår (2025/26-2026/27-2027/28) med 
henblik på fornyet vurdering af principper for frit skolevalg 
senest fra skoleåret 2028/29 – sammen er vi stærke.  
 
- Assens Kommune er pilotkommune i PLAN22+.  Der er 
kamp om pladsen og mange interesser på spil, når det 
gælder klimaprojekter i det åbne land. Helhedsplanen for 
landskabet mellem Assens og Odense udarbejdes i samar-
bejde med en plangruppe, hvor de borgere der har lyst kan 
deltage. Her er lokalrådet aktive deltagere.  
 
- Lokalrådet deltog i ”Fælles om klimaet – Kick Off møde i 
Assens Kommune om klimastrategi” Jesper Theilgaard kli-
maekspert og meteorolog, gav på mødet sit bud på de store 
udfordringer vi står overfor. Da Assens Kommune er en del af 
DK 2020 og dermed klimakommune, er der et stort fokus på, 
hvordan vi kan nedbringe CO2-udledningen inden for vores 
geografiske område.  
 
- Den seneste udvikling, som vi som lokalråd interesser 
os meget for, er Momentum Energy Group A/S ønske om 
etablering af en solcellepark i et område ved Vesterlaugsvej 
– dette er vi meget skeptiske overfor, da vi ikke ønsker at 
Brylle bliver spærret inde mellem gasledningen mod nord og 
så solceller mod syd. En udvikling vi følger med stor interes-
se og engagement. 
 

LEDER
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      LANDSBYORDNINGEN

Vi kommer i gang med mødet, og jeg får præsenteret 
vores projekt, som jeg har planlagt, og jeg synes, at 
jeg har forklaret de vigtigste ting om, hvordan vi fore-
stiller os, at solcelleanlægget kan etableres, så det 
giver noget til Brylle. Bl.a. foreslår vi at plante noget 
ny skov og etablere nogle stier i området, og så vil 
vi give mulighed for, at borgerne kan købe sig ind i 
projektet og få andel i afkastet fra salg af den grønne 
strøm, som er det, det hele handler om. Jeg fortæller 
også om pengene til Grøn Pulje, som altid er svær at 
forklare, for det er faktisk kommunen, der bestemmer 
over den. Men hensigten er, at de ca. 6 mio. kr. i Grøn 
Pulje skal give gevinst til Brylle, som VE-loven siger.  
 
I spørgetiden efter præsentationen besvarer jeg en del 
spørgsmål om støj fra solcelleanlægget. Jeg svarer, 
at det er rigtigt, at der kommer lyd fra anlægget, når 
solen skinner, men også at vi placerer de tekniske 
installationer, så ingen kan høre dem på et generende 
niveau. Støj er altid svært at svare på, fordi det er så 
svært at beskrive og opfattes meget individuelt. Jeg 
forsøger at svare klart, men samtidig med de nuancer, 
som emnet fortjener. Jeg er jo ingeniør, så jeg vil gerne 
have, at detaljerne også kommer med. 
 
Da mødet slutter, skal vi lige snakke færdig med nogle 
af borgerne, som har ekstra spørgsmål. Der er også 
nogle som fortæller, at de synes, at projektet er en 
god idé. Det sker tit, at dem som er positive gerne vil 
snakke efter mødet og ikke i løbet af spørgetiden. På 
turen hjem i bilen er vi enige om, at mødet faktisk gik 
ret fint, men vi kan også høre, at der er nogle borgere, 
som er ret bekymrede, og det skal vi tage alvorligt. 
 
Da hovedet rammer hovedpuden er kl. 1 om natten, og 
jeg er godt træt oven på en dag som startede kl. 7.30 
på kontoret. 
 
I dagene efter mødet bearbejder jeg sammen med 
mine kollegaer de input vi har fået på dialogmødet. Jeg 
bliver også kontaktet af en journalist mere, og jeg giver 
et interview om projektet, som jeg er fint tilfreds med, 
da det kommer i avisen, på trods af at der også er 
noget kritik i artiklen, hvor langt størstedelen er baseret 
på misforståelser. 
Frem mod sommerferien arbejder jeg videre på pro-
jektet sammen med mine kollegaer, og jeg er i kontakt 
med Assens Kommune om det. Der er nogle ting, vi 
skal justere på, men jeg synes, at vi har et godt pro-
jekt, og jeg glæder mig til at arbejde videre på det efter 
sommerferien.

Et par dage i livet for projektlederen for Brylle Sol 
 
Når der skal afholdes borgermøder, er der altid en 
masse ting, der skal falde på plads. BrylleBorgeren  
har spurgt Momentum Energy Group om, hvordan  
de arbejder med det foreslåede solcelleprojekt syd-
vest for Brylle, som selskabet præsenterede for bor- 
gerne i Brylle Forsamlingshus den 11. juni. Projekt-
lederen for projektet, Jimmi Thimgaard, giver her sin 
personlige beretning om forberedelserne op til mødet, 
hans oplevelser under mødet, og hvordan han arbejder 
videre med projektet efterfølgende: 
 
I ugen op til vores dialogmøde, bruger jeg meget tid på 
at forberede mig på at stå foran Brylles borgere. Det 
er altid en lidt nervepirrende oplevelse at stå foran en 
masse mennesker, men jeg tror på, at mit arbejde kan 
bidrage til en bedre verden med grøn energi og bedre 
klima, så det giver mig motivationen til det. 
 
Nogle dage inden dialogmødet modtager jeg en e-mail 
fra en borger, som er imod vores solcelleprojekt og 
kommer med en række kritikpunkter. Vi tager kritik-
ken seriøst, og sammen med mine kollegaer arbejder 
jeg på at forberede svar på spørgsmålene korrekt og 
præcist, for der er mange misforståelser i e-mailen. 
For eksempel står der, at solcellerne er miljøskadelige, 
men faktisk er det meget bedre at have solceller på 
et areal end at drive landbrug på det, fordi vi hverken 
gøder eller sprøjter i forbindelse med et solcelleanlæg 
og også samtidig vil rejse skov og lave en naturplan, 
som kan forbedre biodiversiteten. 
 
Dagen inden dialogmødet har jeg en del møder, både 
en 1 til 1 med min chef og om nogle andre projekter, 
som jeg er involveret i, men også om de sidste for-
beredelser inden mødet. Vi snakker vores præsenta-
tion igennem og beslutter os for nogle detaljer omkring 
skitsen af planen. Det er vigtigt for os, at der både er 
noget konkret at vise, men også at borgerne forstår, at 
projektet ikke er færdigt, når vi præsenterer det. Typisk 
tror nogle, at vi allerede har besluttet det hele, selvom 
vores formål med mødet er at starte en dialog. Der er 
også en journalist, der ringer og siger, at hun gerne vil 
komme til dialogmødet, og det giver altid lidt ekstra 
nerver på, for så kan jeg jo komme i avisen. 
 
Da vi ankommer til Brylle Forsamlingshus, går vi i gang 
med at stille stole op og lave kaffe, og vi får styr på alt 
det tekniske, blandt andet med hjælp fra en af dem der 
udlejer forsamlingshuset. Folk begynder at ankomme 
til mødet i god tid, så vi får også lige sludret lidt med 
nogle af de fremmødte. 

                   BRYLLE SOL
                                                        ET PAR DAGE 
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      LANDSBYORDNINGEN
    FARVEL TIL  6A

Fakta: 
Momentum Energy Group A/S er en Roskilde-baseret 
forvalter, udvikler og investor indenfor sol og vind stiftet 
af direktør Kim Madsen i 2005. Momentum har aktivi-
teter i Danmark, Tyskland og Sverige. 
 
Jimmi Thimgaard er ingeniør fra DTU og er projektleder 
på Brylle Sol. 
 
Mere information om Brylle Sol kan findes på https://
bryllesol.dk/.

                   BRYLLE SOL

Farvel og held og lykke til 6. klasse 
 
Og lige inden sommerferien kommer  
dagen, som vi desværre ikke kan  
undgå – den dag vi siger farvel og  
held og lykke fremover til vores 6.  
klasse. Det er en dag, som kræver  
lidt Kleenex i personalerummet, for  
børnene har været en del af vores  
hverdag på skolen i 7 år! Og pludse- 
lig er de klar til at flyve fra reden. 
 
Det er altid spændende at se, hvad  
6. klasse har fundet på til deres store  
show i kælderen, når vi holder fælles  
afslutning inden vi ønsker alle en god  
sommerferie. 
 
Sjovt nok har lærerne også altid noget  
i ærmet, og hvis du er nysgerrig skal  
du gøre dig selv den tjeneste at kigge  
ind på vores Facebookside ”Brylle- 
landsbyordning” og se musikvideo- 
en til tracket ”I kommer til at savne os”  
som klassens lærerteam har lavet i år.
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                      LANDSBYORDNINGEN       LANDSBYORDNINGEN

Hilsen fra Landsbyordningen.  
Sommeren har gjort sit indtag hos alle os i Lands-
byordningen. Vi er mere ude, nyder solen og det 
varme vejr med endnu flere udeaktiviteter. 
Vi følger med i alt, hvad der spirer, blomstrer og 
summer.  
Foråret er en tid, som er fuld af store begiven-
heder – særligt hen imod sommerferien.

                          HILSEN FRA LANDSBYORDNINGEN

    ERHVERVS PRAKTIKANTER  

          KLAR PARAT SKOLESTART 

         SOMMERHILSEN 

    DEN STORE BAGEDYST 

Klap, parat, skolestart 
 
Det var en stor dag for mange små (og deres 
forældre) den fredag i juni, hvor flaget var hejst, 
og vi inviterede til afslutning i skolegruppen på 
Agerholm.  
 
Hele dagen var en festdag med taler, gaver - og 
en helt særlig tradition, hvor gruppen er nået til 
enighed om et træ/busk, som de planter sammen 
i frugtlunden. 
 
I år blev det en hindbærbusk. 
 
“Vi kommer til at savne jer! Vi tror også, at I kom-
mer til at savne os! Så skal vi ikke aftale, at når 
vi ses på jeres skole, så gi’r vi en ordentlig kram-
mer” 
 
Den røde løber var selvfølgelig rullet ud, og med 
nedtælling og tilløb røg de en efter en afsted mod 
næste kapitel i livet: at være skolebarn. 
 

Denne dag tog forældrene imod på den anden 
side af lågen, men efter sommerferien er det hel- 
digvis skolens tur, når vi byder velkommen til 
vores nye 0. klasse

6. klasse har været igennem “Den store bagedyst”  
i madkundskab 
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                      LANDSBYORDNINGEN       LANDSBYORDNINGEN

    SFO OVERNATNING
Som i TV-programmet var eleverne igennem “den 
hemmelige udfordring” og sluttede af med et mes-
terværk, de selv har designet og bagt! 
 

Flot tilrettelagt af vores to madkundskabslærere 
Lykke og Henriette og gennemført til UG af vores 
seje 6. klasse. 
 
Man bliver da helt lækkersulten, og der er efter vo-
res mening ikke langt til det ægte bagedyst-trofæ!

Her i foråret sker der også en helt særlig ting i 
SFO’en. Når man går i 3. klasse, er det nemlig 
sidste år, man går i SFO. Det markerer vi med en 
overnatning på skolen sammen med den pæda-
gog, som er tilknyttet 3. klasse. I år gik turen ud 
til Marks hus, hvor børnene hoppede i poolen, 
grillede burgere, legede havelege – og bare 
hyggede igennem i hinandens selskab. Og der er 
bare noget helt særligt ved at komme på besøg 
hos den voksne, man kender fra skolen. 
En super hyggelig og sjov tradition! 
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                        BRYLLE GYMNASTIKFORENING
                   SÆT X  I KALENDEREN

          BGF EFTERÅRSLØB 2024 

 
 
 

 

 

 

Mandag:   Spring  0. klasse og opefter   kl. 16.15-18.00 
Martin Kaszubinska Pedersen, Jonathan Nygaard Evald, Fra 0. klasse 
Kim Nyborg, Laura Pedersen, Caroline Olsen  Brylle Fritidscenter                          

 
Voksen-barn    kl. 16.15-17.05 
Carina Larsen & Pernille Frederiksen   Børn i alderen 1-3 år  

 
Cool Kids (Børn med særlige behov)   kl. 17.15-18.00 
Emma Rubæk Sørensen og Luise Køstner   

 
Løbehold (se holdbeskrivelse)   kl. 16.45-18.15 
Kristina Pilekær Sørensen    GRATIS 

 
Tirsdag:     Spilopperne     kl. 16.00-16.50 
 Marie Krusell Howitz, m.fl.    4-6 år 

 
Jumping Fitness    kl. 17.00-17.50 

 Dina Korspang & Sabina Vestergaard Jensen  Fra 16 år 

 
Cirkeltræning    kl. 18.00-18.50 
Anette Clemmensen    Fra 16 år 

   
Onsdag:    Zumba Fitness    kl. 19.15-20.30 

Dorte Risum     Fra 12 år, Brylle Fritidscenter 
 
Torsdag:   Old Girls     kl. 14.30-15.30 

Instruktør søges – kontakt gerne bestyrelsen                              Pensionister/efterlønnere,  
 Brylle Fritidscenter 

Kids Jumping     kl. 16.45-17.35 
Dina Korspang & Christina Andreassen   Fra 2. klasse   
 
Jumping Fitness                 kl. 17.45-18.35 

 Dina Korspang & Christina Andreassen    Fra 16 år 
 
Badminton – spil selv 
Mandage og tirsdage i Brylle Fritidscenter og gymnastiksalen  
 
 

SÆSONPLAN 2024/25 
Sæsonstart uge 36  

For holdbeskrivelser og tilmelding – se mere på www.bryllegymnastik.dk 
 

Det er muligt at deltage i to prøvegange før tilmelding! 
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                   SÆT X  I KALENDEREN
    BRYLLE GYMNASTIKFORENING

Traditionen tro afholdes igen BGF Efterårsløb i Brylle 
Gymnastikforening og vi er derfor klar: lørdag den  
5. oktober 2024 med start kl. 10.00    
Løbet foregår som vanligt ved Brylle Fritidscenter og 
byder på en rundstrækning fra Brylle Fritidscenter, 
rundt i Krybilyparken og tilbage til fritidscenteret, 
ca. 1 km. Løberne har en time til at tilbagelægge så 
mange omgange som muligt. Den korte distance 
betyder at det er et løb for hele familien.   
Man er også velkommen til at bruge løbet som et 
sponsorløb.   
 

En privat børnepasser arbejder i eget hjem. Vi pas- 
ser børn fra 0-3 år. Forældre og børnepasser skaber  
direkte kontakt og der laves aftale om pasning. Kom-
munen giver tilskud og der gives søskenderabat. 
 
I Brylle arbejder de private børnepassere sammen  
om forskellige tiltag. Vi fejrer fødselsdage, juletræs- 
fest, fastelavn, mini-OL osv………  
Børnene lærer at begå sig i en mindre gruppe og  
sammen med flere.  
Har I lyst til at høre mere, er I altid velkommen til  
et uforpligtende besøg.  
I skrivende stund er Birthe desværre sygemeldt.  
 
Mettes Private Pasningsordning     tlf. 2871 3792 
Johnnas Private Pasningsordning  tlf. 6133 4222
 

Når løbet er overstået vil vi gerne byde deltagerne  
på kaffe og kage, samt saftevand og vand.   
Der er medaljer til alle børn.    
Der vil være toilet/omklædningsmulighed i Brylle Fri- 
tidscenter, som er placeret ved start/mål. Her vil der 
også være væskedepot.   
Der er start kl. 10.00, med fælles opvarmning kl. 9.50.  
Løbet vil igen være GRATIS for alle, men tilmelding 
er påkrævet. Vi håber på at se så mange som muligt. 
Tilmelding foregår via Brylle Gymnastikforenings 
hjemmeside https://www.bryllegymnastik.dk/  

          BGF EFTERÅRSLØB 2024 

                  PRIVATE BØRNEPASSERE I BRYLLE
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                        BYFESTEN 2024
Brylle Byfest 2024

TAK! Igen i år var byfesten et tilløbsstykke – trods regn-
vejr lørdag. Sådan en uge starter lang tid inden det of-
ficielle program i uge 24 – nemlig med planlægning og 
klargøring. Byfesten arrangeres i et samarbejde mellem 
Brylle Boldklub og Brylle Gymnastikforening, og kan 
kun gennemføres med hjælpe fra mange frivillige. Både 
i forhold til planlægning, klargøring i dage op til, frivillige 
under hele byfesten og efterfølgende oprydning og ned-
tagning af telt. Vi vil gerne takke alle der har bidraget i 
forhold til byfesten 2024.   
 
På samme måde har mange lokale virksomheder været 
med som sponsorer under byfesten, hvilket er af afgør-
ende betydning for, at der kan genereres et overskud, 
som går til de to foreninger. Der har både været sponsor-
gaver til lodtrækning på løbs numre til Brylleløbet onsdag, 
flotte præmier til Banko og Amerikansk lotteri torsdag 
samt mange flotte præmier og blomster til Tombolaen 
fredag og lørdag. 

Tak for blomsterpræmier modtaget fra: Gartneriet Pemo, Livetrans, Søren Ditlevsen, 
Roselil, Gartneriet HPP, Skovbrynet, Hawaii, Kresten Larsen og Troels Larsen.10



               BYFESTEN 2024

Onsdag  
Onsdag aften blev det årlige Brylleløb igen afholdt, endnu 
engang med stor opbakning. Vejret var helt perfekt, vi fik kun 
en lille bitte byge og vi sendte 120 løbere over startlinjen.  
Tusind tak til alle deltagere og ikke mindst alle de frivillige, 
der gør det muligt at afholde løbet. Vi sætter stor pris på 
at så mange frivillige der hjælper os – både de der står på 
ruterne og de der hjælper tilbage på pladsen, både før, under 
og efter løbet. Uden jer var det ikke muligt at gennemføre 

løbet. Der var vand og frugt ved mållinjen og medaljer 
til alle børn. Som noget nyt, så havde vi 15 lækre spon-
sorpræmier, som forskellige løbere var heldige at vinde 
ved lodtrækning på løbsnumrene efter løbet. Tusind tak 
til alle sponsorerne. 
 
Torsdag  
280 personer havde fundet vej til banko torsdag aften 
– altså måtte vi melde alt optaget. Det var en aften med 
god stemning og mange glade vindere. Tillykke til de 
heldige vindere. 
De mange deltagere, var rigtig villige til at støtte arran-
gementet, med køb af franske hotdogs, kaffe og kage, 
øl og sodavand. 
Peter og Morten styrede flot, slagets gang, fra deres 
balkon. Jesper fik lidt problemer med stemmen, som 
gradvist forsvandt, men med hjælp, kom vi heldigvis 
godt igennem alle spillene. 
Med så mange deltagere, skal der også en del præmier 
til, og i år var ingen undtagelse. Der var hele 85 flotte 
præmier af spille om i banko – alle sponsoreret af lokale 
erhvervsdrivende. TAK!  
Til det Amerikanske Lotteri var de helt store præmier på 
højkant – igen sponsoreret. TAK!

Vinder af sommerfodbold

Nr. 2 i sommerfodbold
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                        BYFESTEN 2024

Fredag  
Fredag er særlig målrettet vores børn og unge og deres 
forældre, og igen i år kiggede mange forbi pladsen og 
nødt solen stråler. Hvem vil også gå glip af årets Brylle 
Burger?  
 
Der blev spillet fodboldkampe på pladsen hvor både  
U15 drenge Brylle/Verninge, U17 piger Brylle og Herre  
serie 3 Brylle/Tommerup var i aktion. Kampen for Herre 
serie 3 var mod lokalrivalerne fra Verninge. Det blev et 
spændende opgør, som vi heldigvis vandt med 3-2. 
Som et nyt tiltag var der five-a-side på multibanen for  
5-7. klasse. Der var en flot tilmelding af 14 spillere. Der 
blev spillet ca 10 kampe. Flot kæmpet af alle deltagere. 
Der blev sluttet af med sodavand til alle deltagere. 
 
Igen i år gentog vi succesen med børnedisko i teltet,  
hvor der var godt gang i dansegulvet og salget af pop-
corn og slush ice. Da det blev sengetid for de yngst,  
overtog de unge pladsen, inden den lukkede ved midnat.  
 
Lørdag 
Lørdag blev mere våd end ønsket, men heldigvis havde  
11 hold stadig fundet de flotte holdtrøjer og det gode 
humør frem til årets sponsor-/gadefodbold turnering.  
Selv om forholdene var svære at spille under pga. reg-
nen, blev der kæmpet om titlen. Vinderen af dette års  
turnering blev Dalum prinsesserne. 
Brylle/Tommerup’s Herre senior serie 1 kval, spillede  
kamp mod Haarby IF. Her blev det også til en 3-2 sejr. 
 
Teltet var endnu en gang fyldt til fællesspisning lørdag  
aften – 250 personer havde tilmeldt sig og dermed måt- 
te vi melde alt besat. Det blev igen i år en fest med mas-
ser af snak og grin i løbet af aftenen. Det blev også en 
fest, hvor vores hus-diskotek holdt godt gang i danse-
gulvet, og hvor de mange feststemte gæster holdt gang  
i baren. 
 
Vi håber at se mange af jer igen næste år – sæt allerede 
nu kryds i kalender i uge 24 2025!
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     VERNINGE HUSFLID
KREATIVITET 

Har du lyst at spille på et instrument? 
 
SE HER 
Der er flere muligheder for børn og voksne. 
Marimba, Steeldrums, Cello, Klaver, klassisk  
og rytmisk, Akustisk guitar, Ukulele og Violin. 
 
Der er også et blokfløjte ensemble ”Midtfyns  
Consort”- det kræver man er meget rutineret.  
 
Der er musik på lindebjerg, hvor der undervises  
i små hold.  
 
Næsten alt er muligt - kontakt de enkelte under-
visere eller skoleder Bente Eriksen.  
Undervisningen foregår i Vissenbjerg, Tommerup 
og Tommerup st. 
 
Alle der er medlem af verninge husflid kan uden 
beregning gå til Tunesiskhækling, tegne/male, 
trædrejning og strik mm. - hyggeligt samvær  
med kaffe og snak.-  se mere i programmet eller 
www.verninge.husflid.dk under aktiviteter.  
 
Seniorkoret starter mandag 2. september  
kl. 12.30 – 14.45, kirkestræde 1B pris: 630kr. 
Ny underviser: Barbera Harbo Ilskov. 
 
Billedskole for børn 0. – 7. klasse 
Starter torsdag 5. september kl.14.40 - 16.40  
Underviser: Karin Hald, pris: 830kr. 
 
Pilates, Aquatræning og motion i naturen. 
 
Kurser i sensommeren møbelpolstring, sy- 
hold, alle ugens dage, knipling, portrætmaleri  
for voksne, sølvarbejde, akvarel, plantebaseret 
madlavning, Lav din egen creme, trædrej lav  
din egen peberkværn, filt – nunofilt.

www.verninge.husflid.dk  skoleleder Bente Eriksen 
tlf. 6476 2294 
Følg os på Face Book – nye kurser og tema dage 
bliver løbende lagt op.
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     VERNINGE HUSFLID

Lige et par stemningsbilleder fra vores loppemarked den 2. juni. Vej- 
ret var skønt og de fleste boder rykkede udendørs i det flotte solskin.  
Desværre betød det varme vejr, at ikke ret mange gæster kiggede  
forbi – det var lidt synd for boderne, for der var sat rigtig mange fine  
lopper frem.

          BRYLLE FORSAMLINGSHUS

 
 

Billetpris med spisning: kr. 330,00 + gebyr. 
Billetpris kun koncert: kr. 220,00 + gebyr. 

 

Link til billetsalg via  
www.Brylle-Forsamlingshus.dk 
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                     BRYLLE BOLDKLUB
BRYLLE 
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         HERRE SENIOR

         UNGDOMS FODBOLD 

”Så gik der tid med det” - som Tøsedrengene synger.  
 
Serie 1 og Serie 3 har spillet sidste kampe og forude 
lurer sommerferiens glæder og farer. 
Først en stor tak til seniorformænd og frivillige i klub-
berne for at give os så fine forhold og opbakning. 
Tak til spillerne for indsatsen på banen og det sociale 
fællesskab uden for banen. 
Tak til alle tilskuere for jeres opbakning fra sidelinjen. 
Tommerup og Brylles baner har været fæstninger for 
os.  
 
Status på truppen er;  
Spillerne er vokset i forhold til at tage ansvar, bedre 
samhørighed i omklædningsrummet, dårlig form og 
skavanker er trænet væk, og mange løfter deres fod-
boldmæssige niveau. Nye spillere har meldt sig ind  
og enkelte gamle spillere er tilbage fordi vores miljø 
trækker.  
 
Serie 1 skal en tur i Serie 2 og ja, vi kom desværre for 
sent i gang med pointhøsten men med 3 ud af 4 sejr 
i juni går vi på sommerferie med optimisme. Der er 
fundet en vej og flere spillere træder i karakter. Vi sø- 
ger revanche i efterår for vi føler, at vi er tættere på 
Serie 1 end tabellen antyder.  
 

Til alle – for alle 
 
For at vi kan tilbyde ungdomsfodbold til næsten alle 
aldersgrupper, har vi i Brylle Boldklub indgået hold-
samarbejder med naboklubberne i Verninge og Broby. 
 
Det overordnede formål med disse holdsamarbejder,  
er at styrke klubbernes muligheder for at skabe et 
samlet og attraktivt fodboldmiljø for børn og ungdom 
på alle niveauer. 
 
På Brylle Boldklubs hjemmeside www.bryllebk.dk 
bliver holdbeskrivelser, træner / kontaktpersoner samt 
træningstider løbende opdateret. Du kan også følge 
Brylle Boldklubs Facebook side for at holde dig op-
dateret omkring opstart mv. 
 
Ønsker du at vide mere om samarbejdet eller mu-
ligheden for at spille fodbold, så kontakt ungdoms-
formand Christian B. på tlf. 8111 3997.

Vores Serie 3 anført af trænertrioen Michael, Victor 
og Jeppe har løftet bundniveauet, så man fremfor at 
kigge nedad nu kunne kigge opad i tabellen. Er der 
udsving? Ja, men nu har vi også udsving mod top-
niveauet. Vi spiller igen Serie 3 efter sommerferien, 
og det bliver spændende at følge holdets udvikling. 
 
Senior-afdelingen står i den glædelige situation, 
at efter sommerferien er alle spillere i Senior al-
dersmæssigt korrekt indplaceret i seniorfodbold. 
Fedt med tilbud om U19, så vi ikke skal rykke unge 
spillere op før tid.  
 
Vi ses igen tirsdag den 29. juli til endnu en sæson 
med sved på panden, grønne pletter på tøjet og 
masser af lokalopgør. 
 
Har du lyst til at prøvetræne, så send SMS på 
29679577 til cheftræner Rasmus. 
 
 
Med venlig hilsen 
Trænere og ledere i Herre Senior  
Brylle/Tommerup Samarbejde 
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             BRYLLE BOLDKLUB
BRYLLE 
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         HOLDOVERSIGT EFTERÅR 2024

Holdoversigt 

Træningstider – efterår 2024 
 

Fodbold 
U5/6 Mix - Brylle/Verninge  Onsdag 17:00 – 17:45 i Verninge 
 
U11 drenge (Brylle/Verninge)  Mandag 17:00 – 18:15 i Brylle 
U12 drenge (Brylle/Verninge)  Onsdag 17:00 – 18:15 i Verninge 
U14 drenge (BVB)      
 
U13 drenge (BVB)    Mandag 17:00 – 18:15 i Broby 
U15 drenge (BVB)   Onsdag 17:10 – 18:15 i Verninge 
 
U17 piger (Brylle/Verninge)  Mandag 18:30 – 20:00 i Verninge 
    Onsdag 18:30 – 20:00 i Verninge 
 
Herre Senior (Brylle/Tommerup) Tirsdag 18:30 – 20:00 i Tommerup 

Torsdag 18:30 – 20:00 i Brylle  
 

”De gamle” træner ikke fast, men spiller kampe på følgende ugedage: 
Old Boys (11 mands) – 30 år og derover  Torsdag  
Veteran (11 mands) – 42 år og derover  Torsdag 
Platin (7 mands) – 47 år og derover  Mandag 
Guldhold (7 mands – 55 år og derover  Tirsdag  
 
Petanque 
For alle   tirsdag:  Sommer kl. 18.00 / vinter kl. 14:00 

Lørdag:  kl. 10:00 
 

Tennis 
Tennisbanen er åben frem til efterårsferien.  
 

På www.bryllebk.dk kan du se holdbeskrivelse,  
kontaktpersoner og tilmelde dig. 

                     BRYLLE BOLDKLUB
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TOMMERUP RIDE KLUB
        DANMARK DEJLIGST HAVEKONCERT

Ha’ dit coronapas klar og 
undgå kø ved indgangen 

PROGRAM: 
Kl. 13.30: Haven åbner 
Kl. 14.15: Night Riders 
Kl. 15.30: En Lille Pose Støj 
Kl. 17.00: Alberte Winding 
Kl. 19.00: Strangers In Town 

Ha’ dit coronapas klar og 
undgå kø ved indgangen 

PROGRAM: 
Kl. 13.30: Haven åbner 
Kl. 14.15: Night Riders 
Kl. 15.30: En Lille Pose Støj 
Kl. 17.00: Alberte Winding 
Kl. 19.00: Strangers In Town 

Ha’ dit coronapas klar og 
undgå kø ved indgangen 

PROGRAM: 
Kl. 13.30: Haven åbner 
Kl. 14.15: Night Riders 
Kl. 15.30: En Lille Pose Støj 
Kl. 17.00: Alberte Winding 
Kl. 19.00: Strangers In Town 
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Brylle Fritidscenter har i samarbejde med Brylle Boldklub og Brylle Gymnastikforening 
igangsat arbejdet med en udviklingsplan, der skal sætte fælles retning for udviklingen af Brylle 
Fritidscenter.  
 
Hvad kan der rummes inden for de nuværende rammer? - og hvad skal der til for at Brylles 
borgere også i fremtiden finder faciliteterne og aktiviteterne inspirerende? Det vil vi gerne vide. 
  
Alle nuværende og potentielle nye brugere inviteres til at medvirke i arbejdet med 
udviklingsplanen som skal komme med bud på, hvordan der skabes synergi mellem indendørs 
og udendørs faciliteter og aktivitetsmuligheder. Udviklingsplanen skal indeholde en fælles vision 
for Brylle Fritidscenter samt kortlægge og skitsere potentialer og perspektiver, der både kan 
indfries på kort og langt sigt. 
 
Som det første i processen inviterer vi til et opstartsmøde, hvor vi kort vil orientere om processen 
og ved samme lejlighed få de første inputs til arbejdet.  
 

Opstartsmødet afholdes onsdag den 28. august 2024 i Brylle Fritidscenter. 
 
Program for mødet: 

• Velkomst og baggrund for arbejdet med visionsplanen v/arbejdsgruppen 
• Inspiration – trends og tendenser inden for facilitets- og aktivitetsudvikling v/ DGI 
• Proces og dialog – de første inputs til udviklingspotentialer og perspektiver v/ DGI 

 
Arbejdsgruppen har bedt DGI om, at understøtte arbejdet med udviklingsplanen.  
 
Vi håber, at rigtig mange vil prioritere deltagelsen i arbejdet med udviklingsplanen. Info om 
tilmelding mv. kan findes via Brylle Boldklub og Brylle Gymnastikforenings hjemmesider. Eller 
ved at kontakte Frederikke Frehr tlf. 23962692. 
 
 
 
 

Invitation til opstartsmøde - udviklingsproces for Brylle Fritidscenter 

 

Vær med til at sætte dit præg på den fremtidige  

udvikling af Brylle Fritidscenter! 
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Nu er det igen ved at være tid til at forny dit medlemskab af Brylle  
Beboerforening.  
 
BBF har brugt rigtig mange resurser, også økonomiske, på at få byg-
get legepladsen på det Grønne, så nu er der desværre lavvande i 
pengekassen. Derfor vil vi i bestyrelsen, men specielt også vores 
Kasserer - Henrik blive rigtig glad hvis din husstand betaler kon- 
tingent for 2024 så hurtigt som muligt.  
 
Du kan betale de 125 kr. i årligt kontingent på MobilePay nr. 227207  
 
Alternativt: Netbank via Girokort indbetaling: Kort nr. +73  nr. 86411261 
Husk at anføre gadenavn og husnummer.   
 
Eller bankoverførsel:  Reg.nr. 6810 Konto nr. 1193602    
Ps. Husk at anføre gadenavn og husnummer.   
 
Venlig hilsen  
Formand Tommy Dalgaard

           BEBOER FORENINGEN
      FOR BRYLLE OG OMEGN

          ÅBNING AF LEGEPLADS
Skt. Hans aften d. 23. juni holdte vi officiel åbning 
af vores nye legeplads på ”Det Grønne” 
 
Beboerforeningen Brylle bød på en grillpølse og 
solen skinnede fra en skyfri himmel imens børn  
og voksne stimlede sammen for at fejre vores  
nye legeplads. 
 
Det var så fantastisk at se, hvordan børnene 
hyggede sig med at spille fodbold på den lille 
indhegnede bane, hvordan svævebanen blev 
trukket frem og tilbage imens børnene hylede af 
grin når det kildede i maven og endnu dejligere 
at se, hvordan både børn og voksne hyggede sig 
sammen midt i al legen.
 
Siden 2019 har legepladsen været i støbeskeen 
for Be-boerforeningen Brylle og med hjælp fra 
masser af frivillige, mange sponsorer og et stærkt 

sammenhold i Brylle, lykkedes det os i 2023 at komme i 
gang med at bygge den nye legeplads.Tak til alle jer der 
dukkede op for at fejre denne dejlige dag sammen med  
os. Vi i Beboerfor-eningen Brylle er mere end taknem-
melige og rørte over, hvor stor en tilslutning der var på åbn-
ingsdagen. Samtidig vil vi, endnu engang, takke alle som 
har været en del af projektet. Uden jer havde vi ikke kunne 
gennemføre vores planer. 
 
Også en stor tak til alle der deltog i Skt. Hans i samme  
ombæring. Hvor er det dejligt at se, hvordan generationer 
på tværs mødes og fejrer lyset og sammen glædes over 
vores dejlige sted nede på ”Det Grønne” 
 
Tak til SFO´en på Brylle skole der i år havde lavet en meget 
uhyggelig og meget flot heks til vores Skt. Hans bål. 

 
På vegne af Beboerforeningen Brylle 
Anette Brolykke
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           BEBOER FORENINGEN     BRYLLE TEATERBØRNEHUS
    VELKOMMEN

Sensommeren er kommet til Brylle og det bety-
der også, at vores herlige Storegruppe klatrede 
over deres ellers så velkendte hegn i børnehuset 
i slut juni. At klatre over hegnet er en af vores 
ældste traditioner og er et symbol på, at bar-
net nu klatrer ind i næste kapitel af livet; nemlig 
skolelivet. 
 
I år var Storegruppens helt egen selvopfundne 
teaterforestilling også en del af deres afslut-
ningsfest. Vi har arbejdet længe på stykket 
og har haft børnene med hele vejen. Børnene 
startede med en tegne-brainstorm, hvor alle bød 
ind med, hvad de lige præcis syntes kunne være 
sejt, sjovt og spændende. Alle tegninger har 
prydet vores fællesrum, så ideerne lige så stille 
har kunnet bundfælde sig. Stykket endte ud med 
at hedde ”Den Magiske Skov” og rollelisten er 
ligeså magisk som skoven. 
Det har været en fornøjelse at arbejde sammen 
med børnene og deres ideer - at se deres store 
engagement og iderige snakke har været guld 
værd og det var nogle meget spændte og stolte 
børn, som gik på scenen foran deres familier til 
afslutningsfesten. Vi kommer til at savne alle de 
skønne personligheder, som vi sender videre - 
derfor er det en god trøst, at vi kan se en børne-
gruppe, som er mere end flyveklare og nysgerri-
ge på livet udenfor. Vi ønsker dem alt det bedste 
og håber, at de kommer og besøger os. 
Til generalprøven var alle børn tilskuere. Både 
vuggestuebørn og de yngre børnehavebørn. Det 
var en kæmpestor og fascinerende oplevelse for 
alle, at se deres ældste venner og der blev i den 

grad klappet. Fremadrettet bliver teater og kreativi-
tet en endnu større del af hverdagen, hvor børnene 
holder samling om formiddagen med aktiviteter, 
sang og lege på vores hyggelige nybyggede teater-
scene.
Slutteligt vil vi takke bestyrelsen og alle forældre 
for det store arbejde og gode samarbejde, som 
blandt andet har mundet ud i åbningen af vores lille 
hyggelige vuggestue og vores teaterprofil. Det har 
været en spændende rejse. Vi glæder os samtidig 
til samarbejdet med den nyvalgte bestyrelse efter 
sommerferien, hvor Anne Aagard, er vores smilende 
og dygtige ledervikar for Julie Rasted, som er gået 
på barsel. 
Ring eller skriv altid gerne for rundvisning - vi vil så 
gerne vise vores lille teateroase frem. 
Telefon: 53607115 eller e-mail: leder@bryllebh.dk
 
De bedste sommerhilsner
Brylle Teaterbørnehus
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         LOKALHISTORISK ARKIV
  BRYLLE HOVEDGADE 

Billedet er taget i Ryttergade i Brylle, man genkender 
den gamle forskole til venstre og transformatortår-
net. I højre side af gaden ligger hovedskolen, i dag 
kendt som Den gamle Rytterskole. Der var dengang 
et pænt stykke have foran skolen. Gaden var ganske 
smal, endnu ikke asfalteret, ingen dækspor efter 
biler, men cykler. Der var så lidt trafik, at man kunne 
gå lige midt på gaden. Kom der endelig et automobil 
eller en hestevogn, gik det i et tempo, så man bare 
trak ind til siden for at lade vognen passere.   
 

Den gamle maler i Brylle, Johannes Schjerning, går  
forrest. Efter ham hans datter Inger, født 1911. Hun 
blev i 1936 gift med købmand Anton Vedel Nielsen i 
Odense. Ingers frisure, rosenkransen, var moderne 
dengang. Det er Ingers mand, der har taget billedet  
i 1939. 
 
 
Thyge Schjerning og Margit Egdal 
Den gamle Rytterskole i Brylle
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                     BRYLLE LOKALRÅD
     ÆBLEFESTIVAL  2024

I anledning af Æblefestivalen afholder vi:

Æblekage bagedyst
 

Søndag den 6. oktober 2024 kl. 14:30 - 16:00
 på Rytterskolen i Brylle.

 

Har I lyst til at deltage i konkurrencen, skal I medbringe en kage
Æbler er en ubetinget ingrediens.

Der er præmier på højkant både til børn (til og med 15 år) og voksne.

 

Tilmelding af kager skal ske til:

Gerda – Telefon 4028 8925 eller Bente – Telefon 2137 5796

Senest 28. september 2024.

Efter bedømmelse kan der købes kage og kaffe for 40,- kr.
Alle er velkomne til at komme forbi.

 
Alle der tilmelder en kage får efterfølgende besked på hvornår kagerne skal afleveres til 

bedømmelse af vore dommere.

Vel mødt
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Beboerforeningen Brylle
Formand: Anette Brolykke -
anettebrolykkepedersen@yahoo.dk	 25 70 16 98
Næstformand: Mette Kirkegaard Bærentse 
mettebc84@hotmail.com	 24 94 36 50
Kasserer: Henrik Madsen -	
hentmadsen@gmail.com	 60 20 63 00
Sekretær: Martin Aalund -  
aalundmartin@gmail.com	 26 81 95 45
Øvrige medlemmer af BBF:
Michael Nørgaard Andersen  - 	  
michael.n.andersen@hotmail.com	 40 16 26 12 
Tobias Forskov Eriksen  - 
tobias@forskov.dk	 22 16 10 96
Tommy Dalgaard -  
tommydalgaard@hotmail.com	 29 46 63 53 
 
Brylle Boldklub
Formand: Poul Krog -	
poulmkrog@privatsport.dk	 23 83 41 62
Ungdomsformand: Christian B. Rasmussen -
boegedahl@gmail.com	 81 11 39 97
Senior ansvarlig: Kent Kirkegaard -	
kirkegaardkent@gmail.com	 26 91 73 69
Kasserer: Anne Marie Sørensen -	
kasserer.bryllebk@gmail.com	 60 22 61 35
Johnny Godbergsen -	
johnnygodbergsen@hotmail.com	 29 43 44 49

Brylle Forsamlingshus
Formand: Kim Vikkelsøe-Pedersen -	
formand@brylle-forsamlingshus.dk	 51 22 93 12
Kasserer: Maud Hansen -	  
kasserer@brylle-forsamlingshus.dk	 40 98 40 46 
Udlejer: Maria Vikkelsøe-Pedersen	  
info@brylle-forsamlingshus.dk	 64 75 16 57

Brylle Fritidscenter
Formand: Allan Krog -  
allanskrog@gmail.com	 60 88 19 25 
Næstformand: Kent Henriksen -	
kent@polsterogdesign.dk	 40 34 03 78
Kassere: Finn Henriksen -	
finnbhenriksen@sol.dk	 21 60 64 68
Sekretær: Gitte Roger -	
gitteroger@hotmail.com	 20 16 70 00 
Bestyrelsesmedlem: Per Hansen -	
tina.per@mail.dk	 20 15 22 66
Brylle Forsamlingshus: Bo Christensen 
maudogbo@mail.dk	 20 86 78 63	
Brylle Gymnastikforening: Frederikke Frehr
frederikke.frehr@gmail.com	 23 96 26 92
Brylle Boldklub: Kent Kirkegaard -	
kirkegaardkent@gmail.com	 26 91 73 69
Brylle Beboerforening: Martin Aalund   
aalundmartin@gmail.com	 26 81 95 45

Brylle Gymnastikforening
Formand: Dina Dorthea Korspang -	
formand@bryllegymnastik.dk	
Næstformand: Christina Andreassen -	
naestformand@bryllegymnastik.dk 
(Ansvarlig for BGF indlæg til Brylleborgeren)
Kasserer: Frederikke Frehr Kristensen -
kasserer@bryllegymnastik.dk	 23 96 26 92
Bestyrelsesmedlem: Kristina Sørensen, Maria Nyborg,  
Carina Gold Larsen og Emma Rudbæk Sørensen 
Suppleant: Pernille Frederiksen	  
Badminton: Maria Nyborg -	
badminton@bryllegymnastik.dk	
Gymnastik: Dina Dorthea Korspang 	
gymnastik@bryllegymnastik.dk	  
Brylleborgeren: Christina Andreassen -	
brylleborgeren@bryllegymnastik.dk	
 
Seniorbofællesskabet Solkrogen, Brylle
Formand: Bjarne Isaksson	  
E-mail: bjarne.isaksson@gmail.com	 23 70 97 54
Kasserer: Erik Schaumann	  
E-mail: solkrogen14@gmail.com	 29 34 24 44 
Bestyrelsesmedlem: Inger Holt	  
E-mail: ingeransbjergholt@gmail.com	 61 78 28 92 
Suppleant: Helene Gilberg	  
E-mail: hegil49@icloud.com	 29 27 39 59 
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    VIGTIGE TELEFONNUMRE I BRYLLE OG OMEGN  
Tommerup Rideklub
Daglig leder: Kjeld Frederiksen	 40 35 77 81
Formand: Carsten Louis Larsen -	
carstenlouislarsen@gmail.com	 25 53 24 63
Kasserer: Henrik Skov -	
hskov35@gmail.com	 28 26 55 44 
Brylle Landsbyordning
Leder af landsbyordningen: 
Betina Faaborg - bebfa@assens.dk	 64 74 65 77
SFO: Betina Faaborg - brylleskole@assens.dk	 64 74 65 83
SFO: 	 25 23 28 25
Agerholm Børnehave 	 30 45 48 03
Agerholm Vuggestue	 30 45 48 18

Brylle Menighedsråd
Mail til hele rådet: menighedsraad@bryllekirke.dk 
Hjemmeside: www.bryllekirke.dk
Sognepræst: Dorthe Terp Dahl - dtd@km.dk	 64 75 13 17 
Formand: Vagn Top - formand@bryllekirke.dk	 22 47 07 77 
Næstformand og kasserer: Trine Hermann -
budget@bryllekirke.dk	 71 94 30 32
Sekretær og frivillig ansvarlig: Ib Sørensen - 	  
frivillig@bryllekirke.dk	 52 11 28 38
Kirkegård og bygning: Gunhild Jørgensen -  
staaendeudvalg@bryllekirke.dk	 23 95 60 54
Kirkeværge / aktiviteter: Birthe Sørensen -	
aktivitet@bryllekirke.dk	 24 46 38 56
Rådsmedlem / rep. i Brylleborgeren:  
Dorthe Bruun-Petersen 	 26 23 13 97 
staaendeudvalg@bryllekirke.dk  
Stedfortræder: Maja Nors	 27 12 16 62 
Graver / medarbejderrep.: Flemming Nielsen -  
graver@bryllekirke.dk	 61 14 41 98 
Organist / redaktion: Peter Thomsen -  
redaktion@bryllekirke.dk	 20 44 82 77
På orlov: Pia Schmidt 	 40 98 23 88 

Brylle Teaterbørnehus
Leder: Julie Rasted, leder@bryllebh.dk	 53 60 71 15
Formand for bestyrelsen: Line Stokbæk	 60 14 19 75
E-mail: linestokbaek@gmail.com

Privat Pasningsordning
Privatpasningsordning-mariehønen.dk	 28 29 15 87 
Metteprivatpasningsordning.dk	 28 71 37 92 
Johnnasprivatepasningsordning.dk	 61 33 42 22
 
Den Kommunale Dagpleje	 64 74 68 10

Landsbyambassadør
Gerda Sørensen - gerda@fuglesang.dk 	 40 28 89 25

Lokalrådet i Brylle
Formand: Vagn Top 	 22 47 07 77
E-mail: vagn@ferie-fyn.dk
Næstformand: Mikkel Olsen	 25 41 94 38
E-mail: swobber@gmail.dk
Sekretær: Ellinor Normann Pedersen	 29 24 67 77
E-mail: ellinorsp@hotmail.com 
Kasserer: Bente Sundtoft 	 21 37 57 96 
E-mail: sundtoft2@hotmail.com
Rådsmedlem: Carsten Houlberg Hansen	 21 82 95 99
E-mail: carstenhh12@gmail.com
Landsbyambassadør: Gerda Fuglsang Sørensen	 40 28 89 25
E-mail: gerda@fuglesang.dk 
Suppleant: Morten Korspang 	 22 91 70 00
E-mail: morten@korspang.dk 
Assens Kommunes kontakt: Steen Søgård	 51 37 44 61 
E-mail: stspe@assens.dk 
 
Lokalhistorisk Arkiv
Formand: Bjarne Christensen -	
tobovej@hotmail.com	 24 65 58 29
Arkivleder: Margit Egdal -	
tommeruparkiv@gmail.com	 23 20 99 14 
 
Redaktionsudvalget BrylleBorgeren
Betty Nielsen, Kildemaden 5
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk	 20 87 72 20
Tommy Dalgaard, Mads Hansensgade 9, Brylle
tommydalgaard@hotmail.com	 29 46 63 53	
Maud Hansen, Toftevej 11, Brylle
info@mh-kontorservice.dk	 40 98 40 46
Layout: Anne Vibskov - anne@vibskov.dk	 20 89 95 53
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Sikker El
V. Simon Schmidt
Højeløkkevej 18B 
5690 Tommerup
kontakt@sikker-el.dk
Tlf.: 63 76 60 90 
www.sikker-el.dk  

27

Tlf. 64 76 13 13

 

Behandling på dine præmisser 
Kranio Sakral Terapi 

Massage, infrarød sauna 

Healing, Håndlæsning 

” Jeg kan kun sige, hvis du ikke har været i Karlinnas kyndige hænder, 
så skynd dig at få bestilt en tid, for det er simpelthen fantastisk, hvad 
hun har gjort for mig og min krop” 

Karlinna Frederiksen 

Fuglebakken 3 

5690 Tommerup 

Tlf: 26830131 

www.karlinnas.dk  

Karlinnas@outlook.dk  



STARK
Møllebakken 34 • 5690 Tommerup

Tlf. 6376 1200

BYGGES 
 

DET SKAL
 

 VAEK

57
42

7

Rigtige maend n0jes ikke 

med at tale om tingene 

- de gor noget ved det
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Online booking
HairbyNybo.dk
Tlf  51 82 77 88
5690 Skolevej 7a

 

MASSAGE 
WELLNESS 

BEAUTY 
 

Behandling tilpasset dig  
og dine behov 

 
Gundestrupvej 48, Brylle 

5690 Tommerup 
SMS 26 73 27 72 

www.abildgaardklinik.dk 
 

Online booking via hjemmeside/facebook/SMS  
Vi finder en tid, der passer dig 

 

 



NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk
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Brylle AutoBrylle Auto
v/Kent Højmark

Plouggårdsvej 18 · Brylle
Tlf. 64 75 15 08 · www.brylleauto.dk

Vaskehal åbent 7.00-22.00



 

3L-Ludvigsen A/S  Vibækvej 100  5690 Tommerup 

Skolevej 14 · 5690 Tommerup
Åbningstider: 
man-fre	 16.00-21.00
lør-søn	 15.00-21.00

Ring og bestil på:

64 76 18 00

T O M M E R U P  O G  H A A R B Y

Tallerupvej 8 · DK-5690 Tommerup
Tlf: +45 64 76 10 13

v/ Henrik Dellgren
Tlf. 40 78 42 75  · dellgren81@gmail.com

Kørekort til 
Bil & MC

Nye hold hver 
tredje uge

30

DE

• Hvidevarer
• El-artikler

• Køkken
• Bad

DET ER 
FAGMANDEN, 

DER ER 
BAGMANDEN!

Knarreborgvej 30 • 5690 Tommerup •  Tlf. 64 75 16 40

www.eldoradoweb.dk

• Garderobe
• Belysning

• Brugskunst
• Små-el

NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk

Super Brugsen · Tallerupvej 16 · 5690 Tommerup St. 
Tlf. slagter 64 76 15 76 · Tlf. kontor 64 76 14 18 · Fax 64 76 14 21 · Giro 3 00 66 11

LIDT UD OVER 

DET SÆDVANLIGE

33

Bredgade 91 · 5690 Årup · 40 48 33 83

Man. - tors. 8.30 - 18.00 � Fre. 8.30 - 17.00 � Lør 8.00 - 12.00 
V/Susanne Borne 

Sortebrovej 3 � 5690 Tommerup � 64 75 33 83 
Tallerupvej 22 � 5690 Tommerup � 64 76 16 12 

Bredgade 32 � 5560 Aarup � 24 75 33 83 / 40 48 33 83 
Søndergade 5 � 5620 Glamsbjerg � 21 75 33 83 
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www.atm-consult.dk

CVR 40 12 08 82

Psykoterapeut 
Ellinor Normann 

29246777

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

Tlf. 6475 1415

Mobil 2043 3922

sh@arnenielsenbrylle.dk

•  Affald fjernes med grab

•  Containere udlejes

•  Grus, sten og muldjord
   leveresMERTZ

TØMRER - SNEDKER ApS

mertz-tømrer.dk - Tlf. 2982 5156
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Gravstensudstilling på Brylle Industrivej 5

Hair by Nybo
Tlf  51 82 77 88

Skolevej 7A
5690 Tommerup

Online booking: 
Hairbynybo.dk



Hyldegårdsvej 1 · 5690  Tommerup · Tlf. 64 75 12 11 Vi mødes i Brugsen!

HANSJUELJENSEN
VOGNMAND & ENTREPRENØR

AUT. KLOAKMESTER
Dannesbovej 54 Brylle

5690 Tommerup

Tlf. 65 96 19 26

Alt i entreprenørarbejde udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af al affald
Affaldscontainere
Træfældning

Traktor m/fejekost
Nedbrydning
Udgravning
Planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

NYT Spuling og Kloak TV
Speciale - omfangsdræn og udvendig isolering af kældervægge

Speciale: 
Omfangsdræn og udvendig  
isolering af kældervægge
Alt i entreprenørarbejde 
udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af alt affald
Affaldscontainere
Træfældning
Traktor med fejekost
Nedbrydning
Udgravning og planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

Tank med OK's app
 så får vi dobbelt støtte

Dobbelt støtte med OK’s app til

Nu kan du støtte med hele 10 øre pr. liter, når du tanker med OK’s 
app. Betaler du med dit OK Kort, støtter du fortsat med 5 øre pr. 
liter. Det koster dig ikke en øre ekstra, OK giver hele beløbet. 
Dobbelt støtte i appen gælder helt frem til 31. maj 2024.

Se mere på ok.dk

Brylle Boldklub


